נגד
איגור פיכטירב הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד נדב שחם

ב"כ הנאשם - עו"ד אבי פינרסקי

הנאשם

מתורגמן בית המשפט לרוסית - מר לב גודוביץ'

גזר דין

רקע ועובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן בת"פ 54951-07-17, בביצוע עבירת גניבה לפי
סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). בנוסף הודה הנאשם בכתב האישום המתוקן בת"פ
57809-07-17 אותו צרף, ובהתאמה הורשע ב-2 עבירות גניבה נוספות לפי סעיף 384 לחוק העונשין, ובעבירת היזק

לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

2.

מובהר לנאשם כי עליו למלא אחר הוראות שירות המבחן וככל שלא יעשה כן, ניתן יהיה להפקיע את הצו
ולהטיל עליו ענישה נוספת, וכך גם אם יבצע עבירה נוספת בתקופת המבחן.

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום.

ניתן היום, כ' טבת תשפ"א, 04 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.